Cisco Systems 公司
Cisco Systems 公司 2001年版权所有。
第1页，共6页
产品资料
Cisco PIX 506E防火墙
Cisco PIX 506E防火墙是应用极为广泛的 Cisco PIX 506防火墙的增强版本，可以通过
一个可靠的、强大的安全设备为远程办公室和分支机构提供企业级的安全性。Cisco PIX
506E防火墙是市场领先的 Cisco PIX防火墙系列的一部分，可以通过一个经济有效的、

300 386-2,
EN50082-1, EN61000-3-2, EN61000-3-3
产品订购信息
产品编号 说明
PIX-506E PIX 506E 机箱, 软件, 2 10BaseT 端口
PIX-506E-PWR-AC= 用于PIX 506E的备用交流电源
PIX-506-SW-3DES 168位 3DES 软件许可证
PIX-506-SW-3DES= 168位3DES 软件许可证
PIX-VPN-DES 56位t DES软件许可证
PIX-VPN-DES= 56位 DES 软件许可证
支持服务
支持服务由思科 合作伙伴或者思科提供。Cisco SMARTnet 服务可以增加客户支持资
源。它可以通过网络或者电话 24×7×365 地为客户提供对技术资源的访问，并可以帮
助客户下载最新的升级系统软件，以及提前更换硬件。
支持订购信息
编号 说明
CON-SNT-PIX506E 用于PIX 506E的SMARTnet 8x5xNBD服务
CON-SNTE-PIX506E 用于PIX 506E SMARTnet 8x5x4服务
CON-SNTP-PIX506E 用于 PIX 506E SMARTnet 24x7x4服务
CON-OS-PIX506E 用于PIX 506E 的现场8x5xNBD服务
CON-OSE-PIX506E 用于PIX 506E 的现场8x5x4服务
CON-OSP-PIX506E 用于PIX 506E 的现场24x7x4服务
其他信息
如果您需要获取更多关于 Cisco PIX防火墙的信息，请访问：
如果您需要获取更多关于 PIX设备管理器（PDM）的信息，请访问：